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Lista proizvoda obuhvacenih akcijom “Black Friday Week”**
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Proizvod / Usluga

SOBNA VRATA ANKONA SIVA
SOBNA VRATA ANKONA BRAON
SOBNA VRATA ANKONA BEZ
SOBNA VRATA ROMA BELA
SOBNA VRATA ROMA SIVA

SOBNA VRATA ROMA BEZ

SOBNA VRATA MODENA BRAON
SOBNA VRATA MODENA STAKLO
SOBNA VRATA TREVIZO
SOBNA VRATA PESKARA STAKLO
SOBNA VRATA MONCA

SOBNA VRATA MONCA STAKLO
SOBNA VRATA VERONA
SOBNA VRATA TORINO

SOBNA VRATA MILANO
SOBNA VRATA MILANO STAKLO
SOBNA VRATA VENECIA

SOBNA VRATA FIRENCA
SOBNA VRATA SIJENA
SOBNA VRATA COMO

SIGURNOSNA VRATA BALTIK BELA

SIGURNOSNA VRATA BALTIK BRAON

Redovna cena

24,990 RSD
24.990 RSD
24,990 RSD
37.990 RSD
37.990 RSD

37.990 RSD

24.990 RSD
35.990 RSD
29‘.990 RSD
38.990 RSD
29.990 RSD

38.990 RSD
29.990 RSD
29.990 RSD
22.990 RSD
34.990 RSD
22.990 RSD

30.990 RSD
29.990 RSD
30.990 RSD

54.990 RSD
54,990 RSD

ALTIMAX HAUS d.o.o.

Ugrinovacki put 47 A

Akcijski
popust

30%
10%
10%
20%
30%
20%
10%
10%
20%
10%
10%
10%
20%
20%
10%
10%
10%
20%
10%
30%
20%
20%

11080 Beograd (Zemun)

P4 office@altimaxhaus.rs

Nova cena*®

17.493 RSD

22.491 RSD

22.491 RSD

30.392 RSD

26.593 RSD

30.392 RSD

22.491 RSD
32.391 RSD
23.392 RSD
35.091 RSD
26.991 RSD

35.091 RSD
23.392 RSD
23.992 RSD

20.691 RSD
31.491 RSD

20.691 RSD

24.792 RSD
26.991 RSD
21.639 RSD

43.992 RSD
43.992 RSD
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SIGURNOSNA VRATA BERGEN BELA

SIGURNOSNA VRATA BERGEN
BRAON
SIGURNOSNA VRATA TITAN B.P.

SIGURNOSNA VRATA TITAN SA PERV.

SIGURNOSNA VRATA TREZOR B.P.

SIGURNOSNA VRATA TREZOR SA
PERV.
SIGURNOSNA VRATA BERLIN ORAH

SIGURNOSNA VRATA BERLIN
T.BRAON
SIGURNOSNA VRATA BERN BRAON

SIGURNOSNA VRATA NORDIK
BRAON
SIGURNOSNA VRATA NORDIK BELA

SIGURNOSNA VRATA SKANDINAVIJA
BELA

SIGURNOSNA VRATA SKANDINAVIJA
BRAON

SIGURNOSNA VRATA ODIN
PROTIVPOZ.

SIGURNOSNA VRATA MALME

SIGURNOSNA VRATA ISLAND
SIGURNOSNA VRATA OSLO
SVI UZORCI -30%

@ www.altimaxhaus.rs

39.990 RSD
39.990 RSD

54.990 RSD
54.990 RSD

54,990 RSD
54.990 RSD

64.990 RSD
64.990 RSD

109.990 RSD
21.990 RSD

21.990 RSD
30.990 RSD

30.990 RSD
71.990 RSD

84.990 RSD
74.990 RSD
104.990 RSD

ALTIMAX HAUS d.o.0.
Ugrinovacki put 47 A
11080 Beograd (Zemun)

B4 office@altimaxhaus.rs

10%
10%

10%
10%
10%
10%

20%
20%

20%
20%

20%
20%

20%

20%
20%
20%
30%

35.991 RSD
35.991 RSD

49.491 RSD
49.491 RSD
49.491 RSD
49.491 RSD

51.992 RSD
51.992 RSD

87.992 RSD
17.592 RSD

17.592 RSD
24,792 RSD

24.792 RSD

67.992 RSD
59.992 RSD
83.992 RSD



